Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 января 2014 года
	№ 4

	О внесении изменения  в Постановление главы администрации МО Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области от 26.09.2013 № 207 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 26.09.2013 № 207 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Вывести из состава координационного совета по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области секретаря комиссии – ведущего специалиста организационно-правового отдела администрации МО Тельмановское сельское поселение Каторгину Елену Павловну.
1.2. Ввести в состав координационного совета по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области секретаря комиссии – ведущего специалиста отдела экономики и ЖКХ администрации МО Тельмановское сельское поселение Бойко Всеволода Руслановича.
2. Опубликовать данное постановление на сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	А.В. Воронин

[bookmark: _GoBack]